[image: image2.png]

Администрация Дубовоовражного сельского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 30.05.2016г.                                   № 64
[image: image1]
В соответствии со статьями 14,44 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дубовоовражного сельского поселения, в целях реализации прав населения Дубовоовражного сельского поселения (общественности) на участие в процессе принятия решений органами местного самоуправления посредством проведения собрания для публичного обсуждения проектов нормативных правовых актов поселения
п о с т а н о в л я ю:
            1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Дубовоовражного сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Дубовоовражного сельского поселения»  на 10.06.2016 года в 9.00 по местному времени.
2. Провести публичные слушания в актовом зале МКУК «ДК Дубовоовражного сельского поселения», по адресу: Волгоградская обл., Светлоярский район, с. Дубовый Овраг, ул. Октябрьская, 62А.
           3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Дубовоовражного сельского поселения                                              А.Я.Лунев
О назначении и проведении публичных слушаний по проекту  решения Совета депутатов Дубовоовражного  сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Дубовоовражного

сельского поселения»